BANCO  MERCANTIL  DEL  NORTE,  S.A.  INSTITUCION  DE  BANCA 
MULTIPLE GRUPO FINANCIERO BANORTE   EN CONTRA DE PAOLA 
CHANIN  GARCIA  ESTRADA  Y  MARCO  ANTONIO  MAR  ZAMORA,  A 
QUIEN LE RECLAMA LAS SIGUIENTES PRESTACIONES:1.- EL PAGO DE 
LA  CANTIDAD DE  $833,788.64  OCHOCIENTOS  TREINTA  Y  TRES  MIL 
SETECIENTOS  OCHENTA  Y  OCHO  M  PESOS  44/100  M.N.)  POR 
CONCEPTO  DE  CAPITAL.  II.-  LA  DECLARACIÓN  JUDICIAL  DE 
VENCIMIENTO ANTICIPADO DEL CONTRATO BASE DE LA ACCIÓN, POR 
INCUMPLIMIENTO DE LA PARTE DEMANDADA.   III.-  EI PAGO DE LOS 
INTERESES  ORDINARIOS  VENCIDOS CALCULADOS  A  LA  TASA  DE